Администрация Гореловского сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2015 г.                                            №  26

с. Горелово

О внесении изменений в постановление

№ 85 от 12.12.2014г. "О порядке

осуществления полномочий администратора

доходов бюджета администрации

Гореловского сельского поселения"

В целях исполнения бюджетных полномочий администратора доходов местного бюджета, предусмотренных ст. 160.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Дополнить перечень администратора доходов администрации Гореловского сельского поселения Ярославской области следующими кодами доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:

	№ п/п
	Код администратора доходов
	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода

	1
	605
	111 05013 10 0000 120
	Доходы,  получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков.

	2
	605
	114 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений

          Глава Гореловского

         сельского поселения:                                                            В. А. Бобин